1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Запроса котировок в электронной форме на право заключения Договора на

выполнение работ по строительству временного электроснабжения на участках

ПК6186+40.00; ПК6232+90.00; ПК6262+45.00 объекта: М-12 «Строящаяся

скоростная автомобильная дорога Москва-Нижний Новгород-Казань», 7 этап

км586 –км663, Чувашская Республика, Республика Татарстан (от пересечения с

автомобильной дорогой федерального значения А-151 «Цивильск-Ульяновск»

до пересечения с автомобильной дорогой федерального значения Р-241

«Казань-Буинск-Ульяновск»). 7.2 Этап от восточной границы

малоподберезьенского леса до северной границы села Большие Кайбицы. Этап

7.2.2. Основной этап строительства, реестровый номер 32211763826

Дата заседания Комиссии: 25.10.2022

Номер протокола: 32211763826-01

Дата подписания протокола:  25.10.2022

Наименование закупки: Запрос котировок в электронной форме на

право заключения Договора на выполнение

работ по строительству временного

электроснабжения на участках ПК6186+40.00;

ПК6232+90.00; ПК6262+45.00 объекта: М-12

«Строящаяся скоростная автомобильная

дорога Москва-Нижний Новгород-Казань», 7

этап км586 –км663, Чувашская Республика,

Республика Татарстан (от пересечения с

автомобильной дорогой федерального

значения А-151 «Цивильск-Ульяновск» до

пересечения с автомобильной дорогой

федерального значения Р-241 «Казань-Буинск-

Ульяновск»). 7.2 Этап от восточной границы

малоподберезьенского леса до северной

границы села Большие Кайбицы. Этап 7.2.2.

Основной этап строительства

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Отсутствовали:
Член Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Р.Ф. Шайдуллин

Г.И. Сунгатуллина

А.С. Васильева

Н.Е. Слепцова

Э.Р. Султанов

М.К. Амирян

В связи с отсутствием М.К. Амиряна функции Секретаря Комиссии передаются

Члену Комиссии: Н.Е. Слепцовой

2

Начальная (максимальная) цена

Договора:

17 331 816 (Семнадцать миллионов триста

тридцать одна тысяча восемьсот шестнадцать)

рублей 61 копейка.

Срок исполнения Договора: Начало выполнения работ - со дня заключения

Договора.

Окончание выполнения работ – 30 декабря

2022г.
Количество поставляемого

товара/ объем выполняемой

работы / оказываемой услуги

В соответствии с Технической частью,

Приложение № 2 к Извещению.

Количество поданных на

участие в закупке заявок, дата и

время регистрации каждой

заявки:

0 (ноль) заявок

Количество заявок на участие в

закупке, которые

соответствуют требованиям

Извещения:

Не применимо

Количество заявок на участие в

закупке, которые отклонены:
Не применимо

Причины, по которым закупка

признана несостоявшейся, в

случае ее признания таковой:

Конкурентная закупка признана

несостоявшейся в связи с тем, что не подано

ни одной заявки на участие в закупке, в

соответствии с пунктом «а» части 1 раздела

VII Извещения и пунктом «а» части 1 статьи

44 Положения о закупке Государственной

компании «Российские автомобильные

дороги», к которому присоединилось ООО

«СК «Автодор»

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Р.Ф. Шайдуллин

____________  Г.И. Сунгатуллина

____________  А.С. Васильева

____________  Н.Е. Слепцова

отсутствовал  Э.Р. Султанов

отсутствовал  М.К. Амирян

		2022-10-25T14:43:57+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"